ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__19 декабря 2020 года__

№ <u>__458_</u>

г. Тирасполь

О переносе выходного дня в 2021 году

co статьей 76-6 Конституции Приднестровской соответствии Конституционным Приднестровской Молдавской Республики, законом Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), на основании пункта 4 статьи 112 Трудового кодекса Приднестровской Молдавской рационального использования рабочего Республики, в целях и создания благоприятных условий для отдыха в преддверии празднования Нового года Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

- 1. Перенести в 2021 году выходной день с субботы 13 марта на четверг 31 декабря 2020 года.
 - 2. Объявить в 2021 году 13 марта рабочим днем.

АППАРАТ АВИТЕЛЬСТВА

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ